
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14 Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 I IČ: 00231312 I www.prahal4.cz

Starosta MČ Praha 14

všem volebním stranám, 
jejichž kandidátní listina pro volby 
do zastupitelstev MČ Praha 14 
a hl. m. Prahy byla zaregistrována

INFORMACE O POČTU A SÍDLECH VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Podle § 15 odst. 1 písm. g) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách zastupitelstev obcí 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje starosta městské 
části Praha 14 každé volební straně, jejíž kandidátní listina byla zaregistrována pro volby 
do zastupitelstev městské části Praha 14 a hlavního města Prahy, konané ve dnech 
23. a 24.9.2022, tyto informace o počtu a sídle volebních okrsků:

1. Na území Městské části Praha 14 je vytvořeno 32 volebních okrsků s pořadovými čísly 
1 - 32.

2. Sídla volebních okrsků:

volební okrsek č. volební místnost
1 ZŠ Šimanovská 16
2 ZŠ Hloubětínská 700
3 ZŠ Hloubětínská 700
4 ZŠ Mochovská 570
5 ZŠ Mochovská 570
6 ZŠ Mochovská 570
7 ZŠ Mochovská 570
8 ZŠ Chvaletická 918, dolní budova v Rochovské ul.
9 ZŠ Chvaletická 918, dolní budova v Rochovské ul.
10 ZŠ Chvaletická 918
11 ZŠ Chvaletická 918
12 ZŠ Bří Venclíků 1140
13 ZŠ Bří Venclíků 1140
14 ZŠ Bří Venclíků 1140
15 ZŠ Bří Venclíků 1140
16 ZŠ Generála Janouška 1006
17 ZŠ Generála Janouška 1006
18 ZŠ Generála Janouška 1006
19 ZŠ Vybíralova 964
20 ZŠ Vybíralova 964

JIŘÍ ZAJAC
Starosta Městské části Praha 14 
E-MAIL: jiri.zajac@prahal4.cz 
TELEFON: 225 295 205

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY: pmabtfa 
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz 
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘE: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:jiri.zajac@prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


volební okrsek č. volební místnost
21 ZŠ Vybíralova 964
22 SŠ podnikání a gastronomie (Pramen), Za Černým mostem 362
23 restaurace U rybníka, Tálínská 1312
24 ZŠ Šimanovská 16
25 restaurace Šuplík, Hamerská 1307
26 TJ Sokol Jahodnice, Bezdrevská 26
27 TJ Sokol Jahodnice, Bezdrevská 26
28 Zámeček Hostavice, Pilská 9
29 ZŠ Vybíralova 964
30 ZŠ Vybíralova 964
31 Galerie 14, nám. Plukovníka Vlčka 686
32 SŠ podnikání a gastronomie (Pramen), Za Černým mostem 362

Podle § 17 odst. 2, 3 zákona o volbách do zastupitelstev obcí každá volební strana, jejíž 
kandidátní listina pro volby do zastupitelstev MČ Praha 14 a hl. m. Prahy byla zaregistrována, 
může delegovat 1 člena a 1 náhradníka do každé okrskové volební komise v MČ Praha 14. 
Seznam delegovaných členů a náhradníků musí obsahovat jméno a příjmení, datum narození, 
adresu místa trvalého pobytu člena/náhradníka (příp. adresu přechodného pobytu, jde-li o 
cizince podle § 4 odst. 1), a jméno a příjmení zmocněnce volební strany, příp. jméno a příjmení 
osoby, která je k delegování členů a náhradníků do okrskových volebních komisí zmocněncem 
pověřena (s přiložením kopie písemného pověření); v případě nezávislého kandidáta jeho 
jméno a příjmení. Dále může seznam obsahovat i telefonní čísla, adresu elektronické pošty či 
adresu pro doručování člena/náhradníka a příp. údaj, do které okrskové volební komise má být 
zařazen. Seznam podepíše zmocněnec volební strany nebo jím pověřená osoba (viz výše), 
nebo nezávislý kandidát.

Seznam lze doručit v listinné nebo elektronické podobě nejpozději do středy 24.8.2022 
do 16:00 hod na Úřad MČ Praha 14, kontaktní osoba: Mgr. Kořínková (tel. 225 295 340, 
kancelář č. 107 v budově čp. 1072).

V Praze 14 dne 6.8.2022
starosta MČ Praha 14

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

_____starosta MČ Praha 14

2


